
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  1 0 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  1 0 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

CHŘIPKA

BOLEST V KRKU

RÝMA

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

KAŠEL

RÝMA

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

KAŠEL

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek

STREPSILS
Med a Citron
24 pastilek

MUCOSOLVAN®

PRO DOSPĚLÉ 30 mg/5 ml sirup
100 ml

ACC® 20 mg/ml sirup
100 ml

• prevence a léčba chřipkových stavů, jako jsou např. 
horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení 
• může se užívat během těhotenství a kojení

V nabídce také OSCILLOCOCCINUM® 6 dávek, cena 199 Kč.

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití užívaný tradičně v homeopatii
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae,
hepatis et cordis extractum 200 K.*

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• balení na 5 dní léčby

pro dospělého
• možno použít až 6 měsíců

po otevření
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchut'

V nabídce také
MUCOSOLVAN® JUNIOR 15 mg/5 ml sirup 100 ml, cena 137 Kč
a MUCOSOLVAN® Long Effect tvrdé tobolky s prodlouženým
uvolňováním 20 ks, cena 189 Kč. 

Léky Mucosolvan® jsou léky k vnitřnímu 
užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum.*

• léčí vlhký kašel
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
• pro děti od 2 let, dospívající a dospělé

V nabídce také ACC® LONG 600 mg 20 šumivých tablet, 
cena 247 Kč.

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

výhodná cena

627,-

výhodná cena

189,-

RÝMA

výhodná cena

54,-

výhodná cena

167,-
výhodná cena

134,-

1

Quixx® nosní sprej
30 ml

• účinně pomáhá uvolnit
ucpaný nos při nachlazení,
chřipce a alergii

• nevyvolává závislost
• vhodný pro dlouhodobé

užívání
• obsahuje pouze přírodní

složky
• mohou ho používat

i těhotné a kojící ženy
a děti od 6-ti měsíců věku

V nabídce také
Quixx extra nosní sprej 30ml, cena 134 Kč;
Quixx soft nosní sprej 30ml, cena 124 Kč;
Quixx baby nosní kapky 10ml, cena 124 Kč.

Zdravotnické prostředky* Quixx® jsou určeny k nosní aplikaci. 
Quixx® soft a Quixx® baby jsou izotonické roztoky mořské vody, 
obsahují mořskou vodu, čištěnou vodu, Quixx® soft obsahuje 
extrakt Aloe vera. Quixx® a Quixx® extra
jsou hypertonické roztoky mořské vody,
obsahují mořskou vodu a čištěnou vodu,
Quixx® extra obsahuje eukalyptovou silici.

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

OLYNTH® HA 1 mg/ml,
nosní sprej
roztok 10 ml

• rychle uvolňuje
ucpaný nos

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační 

látky
• účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také
další léčivé přípravky OLYNTH®.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml 
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid
a je určen k podání do nosu.
Reklama na léčivý přípravek.*

výhodná cena

119,-
výhodná cena

124,-
výhodná cena

124,-

ACYLPYRIN®

10 tablet

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, kloubů

a svalů provázející chřipková onemocnění

V nabídce také
ACYLPYRIN® 15 šumivých tablet, cena 104 Kč
a ACYLPYRIN® s vitaminem C 12 šumivých tablet,
cena 124 Kč.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN®500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny
acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C
320 mg/200 mg šumivé tablety.
Volně prodejné léky k vnitřnímu užití.*

COLDREX
HORKÝ NÁPOJ CITRON   
10 sáčků

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
• díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje bolest 

hlavy, bolest v krku
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného nosu

a s vitaminem C

V nabídce také COLDREX Horký nápoj citron s medem
10 sáčků, cena 214 Kč
a Coldrex Tablety 24, cena 169 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

214,-

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně
a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

Muconasal® Plus je lék k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také
STREPSILS Pomeranč s vitamínem C 24 pastilek, cena 189 Kč;
STREPSILS Mentol a Eukalyptus 24 pastilek, cena 189 Kč;
STREPSILS Citron bez cukru 24 pastilek, cena 189 Kč; 
STREPSILS Jahoda bez cukru 24 pastilek, cena 189 Kč; 
STREPSILS Med a Citron 36 pastilek,
cena 247 Kč.

Strepsils Med a Citron a další léky*
řady Strepsils jsou léky na orální použití.

ŘÍJEN 2024ŘÍJEN 2024NAŠE
NABÍDKA

možno použít až 6 měsíců

 JUNIOR 15 mg/5 ml sirup 100 ml, cena 137 Kč

10 tablet

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, kloubů

HORKÝ NÁPOJ CITRON   

odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení

rychle, účinně
a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení

ucpaný nos při nachlazení,

Quixx extra nosní sprej 30ml, cena 134 Kč;
Quixx soft nosní sprej 30ml, cena 124 Kč;

léčí vlhký kašel

znáte 
z TV znáte 

z TV



2
NAŠE NABÍDKA ŘÍJEN 2024

VITAMIN

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

BOLEST

VITAMIN

KAŠEL

BOLEST

IMUNITA

KAŠEL

BOLESTPanadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet 

VALETOL®

24 tablet

Ibalgin® 400mg
96 potahovaných tablet

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů
a extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení

V nabídce také LIPO C ASKOR Forte 120 kapslí, cena 749 Kč;
LIPO C ASKOR FORTE 60 kapslí, cena 399 Kč;
LIPO C ASKOR JUNIOR 110 ml, cena 294 Kč;
LIPO C ASKOR Tekutý 136 ml,
cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

• lék na léčbu bolesti hlavy, zubů,
zad v křížové oblasti a při menstruaci

V nabídce také VALETOL® 12 tablet, cena 69 Kč.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Pouze pro krátkodobé použití.*

• proti mírné až středně silné bolesti: hlavy včetně 
migrény, zubů a při menstruačních bolestech

V nabídce také Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných 
tablet, cena 54 Kč a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 
12 šumivých tablet, cena 107 Kč.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg
potahované tablety, Panadol Novum 500 mg
potahované tablety (obsahuje paracetamol)
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg
šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití.*

• účinné analgetikum
  - pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů,
    menstruační bolesti
  - snižuje horečku při horečnatých stavech
    a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
  - protizánětlivý účinek

• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden
• osvědčený lék se vyplatí v každé době
• Ibalgin - bez bolesti je svět

růžovější

Obsahuje ibuprofenum. Lék k vnitřnímu užití.* 

TOPICKÁ BOLEST

Cetebe® IMMUNITY 
Forte
60 kapslí
1 cps. = 4,90 Kč

Prémiový přípravek na podporu imunity,
který se skládá z komplexu 3 látek: 
• vitaminu C s postupným uvolňováním
• vitaminu D
• zinku

Doplněk stravy. Vitaminy C, D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního
systému.*

PARALEN GRIP®

horký nápoj pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg prášek
pro perorální roztok v sáčku
12 sáčků

Robitussin
Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

Prospan
sirup na kašel
100 ml

Olfen Neo Forte
20 mg/g, gel 150g

• odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy, bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také další druhy 
PARALEN GRIP®.
Lék k vnitřnímu užití.*
PARALEN® 100 mg čípky 5ks,
cena 44 Kč.
Lék pro použití do konečníku.
Obsahuje paracetamol.*

• efektivní úleva od suchého,
dráždivého kašle 

• příjemná višňová příchut'
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Robitussin Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup 100 ml, cena 209 Kč
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml 
sirup 100 ml, cena 177 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup 
obsahují monohydrát dextromethorfan-
hydrobromidu. Robitussin Expectorans
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje
guaifenesin. Léky k vnitřnímu užití.*

• léčí kašel a podporuje vykašlávání
• vhodný pro děti od narození i dospělé

V nabídce také Prospan sirup na kašel 200 ml,
cena 239 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití,
účinnou látkou je výtažek z listů břečt'anu.*

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 6,24 Kč

VIGANTOLVIT D3
2000 I.U.
60 tobolek
1 tob. = 2,82 Kč

Vitamin D3
• pro správné fungování imunitního systému
• k udržení správné funkce svalů a kostí
• vhodný pro těhotné i kojící ženy
• bez lepku a bez laktózy

V nabídce také VIGANTOLVIT Osteo
30 tablet, cena 194 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

169,-
výhodná cena

749,-
výhodná cena

294,-

výhodná cena

204,-
výhodná cena

209,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

117,-
výhodná cena

107,-
výhodná cena

189,-

výhodná cena

369,-

odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy, bolest v krku
nezpůsobuje ospalost
bez umělých barviv

další druhy 

účinné analgetikum

sirup na kašel

Vitamin D3
pro správné fungování imunitního systému
k udržení správné funkce svalů a kostí

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

V nabídce také Olfen Neo Forte 20 mg/g gel 180 g, cena 399 Kč.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*     

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

NOVINKA

Balení obsahuje
NAVÍC

MULTILIPO 30 ks

Nyní k nákupu
jednoho balení získáte

NAVÍC Cetebe®

IMMUNITY Forte
30 kapslí

za 0,01 Kč.

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 

1 cps. = 6,24 Kč Balení obsahuje
NAVÍC

Balení obsahuje
NAVÍC

Balení obsahuje

MULTILIPO 30 ks

Prémiový přípravek na podporu imunity,Prémiový přípravek na podporu imunity,

za 0,01 Kč.

2
NAŠE NABÍDKA ŘÍJEN 2024

VITAMIN

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

BOLEST

VITAMIN

KAŠEL

BOLEST

IMUNITA

KAŠEL

BOLESTPanadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet 

VALETOL®

24 tablet

Ibalgin® 400mg
96 potahovaných tablet

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů
a extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení

V nabídce také LIPO C ASKOR Forte 120 kapslí, cena 749 Kč;
LIPO C ASKOR FORTE 60 kapslí, cena 399 Kč;
LIPO C ASKOR JUNIOR 110 ml, cena 294 Kč;
LIPO C ASKOR Tekutý 136 ml,
cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

• lék na léčbu bolesti hlavy, zubů,
zad v křížové oblasti a při menstruaci

V nabídce také VALETOL® 12 tablet, cena 69 Kč.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Pouze pro krátkodobé použití.*

• proti mírné až středně silné bolesti: hlavy včetně 
migrény, zubů a při menstruačních bolestech

V nabídce také Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných 
tablet, cena 54 Kč a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 
12 šumivých tablet, cena 107 Kč.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg
potahované tablety, Panadol Novum 500 mg
potahované tablety (obsahuje paracetamol)
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg
šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití.*

• účinné analgetikum
  - pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů,
    menstruační bolesti
  - snižuje horečku při horečnatých stavech
    a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
  - protizánětlivý účinek

• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden
• osvědčený lék se vyplatí v každé době
• Ibalgin - bez bolesti je svět

růžovější

Obsahuje ibuprofenum. Lék k vnitřnímu užití.* 

TOPICKÁ BOLEST

Cetebe® IMMUNITY 
Forte
60 kapslí
1 cps. = 4,90 Kč

Prémiový přípravek na podporu imunity,
který se skládá z komplexu 3 látek: 
• vitaminu C s postupným uvolňováním
• vitaminu D
• zinku

Doplněk stravy. Vitaminy C, D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního
systému.*

PARALEN GRIP®

horký nápoj pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg prášek
pro perorální roztok v sáčku
12 sáčků

Robitussin
Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

Prospan
sirup na kašel
100 ml

Olfen Neo Forte
20 mg/g, gel 150g

• odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy, bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také další druhy 
PARALEN GRIP®.
Lék k vnitřnímu užití.*
PARALEN® 100 mg čípky 5ks,
cena 44 Kč.
Lék pro použití do konečníku.
Obsahuje paracetamol.*

• efektivní úleva od suchého,
dráždivého kašle 

• příjemná višňová příchut'
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Robitussin Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup 100 ml, cena 209 Kč
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml 
sirup 100 ml, cena 177 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup 
obsahují monohydrát dextromethorfan-
hydrobromidu. Robitussin Expectorans
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje
guaifenesin. Léky k vnitřnímu užití.*

• léčí kašel a podporuje vykašlávání
• vhodný pro děti od narození i dospělé

V nabídce také Prospan sirup na kašel 200 ml,
cena 239 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití,
účinnou látkou je výtažek z listů břečt'anu.*

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 6,24 Kč

VIGANTOLVIT D3
2000 I.U.
60 tobolek
1 tob. = 2,82 Kč

Vitamin D3
• pro správné fungování imunitního systému
• k udržení správné funkce svalů a kostí
• vhodný pro těhotné i kojící ženy
• bez lepku a bez laktózy

V nabídce také VIGANTOLVIT Osteo
30 tablet, cena 194 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

169,-
výhodná cena

749,-
výhodná cena

294,-

výhodná cena

204,-
výhodná cena

209,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

117,-
výhodná cena

107,-
výhodná cena

189,-

výhodná cena

369,-

odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy, bolest v krku
nezpůsobuje ospalost
bez umělých barviv

další druhy 

účinné analgetikum

sirup na kašel

Vitamin D3
pro správné fungování imunitního systému
k udržení správné funkce svalů a kostí

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

V nabídce také Olfen Neo Forte 20 mg/g gel 180 g, cena 399 Kč.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*     

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

NOVINKA

Balení obsahuje
NAVÍC

MULTILIPO 30 ks

Nyní k nákupu
jednoho balení získáte

NAVÍC Cetebe®

IMMUNITY Forte
30 kapslí

za 0,01 Kč.

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 

1 cps. = 6,24 Kč Balení obsahuje
NAVÍC

Balení obsahuje
NAVÍC

Balení obsahuje

MULTILIPO 30 ks

Prémiový přípravek na podporu imunity,Prémiový přípravek na podporu imunity,

za 0,01 Kč.



2
NAŠE NABÍDKA ŘÍJEN 2024

VITAMIN

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

BOLEST

VITAMIN

KAŠEL

BOLEST

IMUNITA

KAŠEL

BOLESTPanadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet 

VALETOL®

24 tablet

Ibalgin® 400mg
96 potahovaných tablet

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů
a extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení

V nabídce také LIPO C ASKOR Forte 120 kapslí, cena 749 Kč;
LIPO C ASKOR FORTE 60 kapslí, cena 399 Kč;
LIPO C ASKOR JUNIOR 110 ml, cena 294 Kč;
LIPO C ASKOR Tekutý 136 ml,
cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

• lék na léčbu bolesti hlavy, zubů,
zad v křížové oblasti a při menstruaci

V nabídce také VALETOL® 12 tablet, cena 69 Kč.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Pouze pro krátkodobé použití.*

• proti mírné až středně silné bolesti: hlavy včetně 
migrény, zubů a při menstruačních bolestech

V nabídce také Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných 
tablet, cena 54 Kč a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 
12 šumivých tablet, cena 107 Kč.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg
potahované tablety, Panadol Novum 500 mg
potahované tablety (obsahuje paracetamol)
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg
šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití.*

• účinné analgetikum
  - pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů,
    menstruační bolesti
  - snižuje horečku při horečnatých stavech
    a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
  - protizánětlivý účinek

• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden
• osvědčený lék se vyplatí v každé době
• Ibalgin - bez bolesti je svět

růžovější

Obsahuje ibuprofenum. Lék k vnitřnímu užití.* 

TOPICKÁ BOLEST

Cetebe® IMMUNITY 
Forte
60 kapslí
1 cps. = 4,90 Kč

Prémiový přípravek na podporu imunity,
který se skládá z komplexu 3 látek: 
• vitaminu C s postupným uvolňováním
• vitaminu D
• zinku

Doplněk stravy. Vitaminy C, D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního
systému.*

PARALEN GRIP®

horký nápoj pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg prášek
pro perorální roztok v sáčku
12 sáčků

Robitussin
Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

Prospan
sirup na kašel
100 ml

Olfen Neo Forte
20 mg/g, gel 150g

• odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy, bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také další druhy 
PARALEN GRIP®.
Lék k vnitřnímu užití.*
PARALEN® 100 mg čípky 5ks,
cena 44 Kč.
Lék pro použití do konečníku.
Obsahuje paracetamol.*

• efektivní úleva od suchého,
dráždivého kašle 

• příjemná višňová příchut'
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Robitussin Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup 100 ml, cena 209 Kč
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml 
sirup 100 ml, cena 177 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup 
obsahují monohydrát dextromethorfan-
hydrobromidu. Robitussin Expectorans
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje
guaifenesin. Léky k vnitřnímu užití.*

• léčí kašel a podporuje vykašlávání
• vhodný pro děti od narození i dospělé

V nabídce také Prospan sirup na kašel 200 ml,
cena 239 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití,
účinnou látkou je výtažek z listů břečt'anu.*

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 6,24 Kč

VIGANTOLVIT D3
2000 I.U.
60 tobolek
1 tob. = 2,82 Kč

Vitamin D3
• pro správné fungování imunitního systému
• k udržení správné funkce svalů a kostí
• vhodný pro těhotné i kojící ženy
• bez lepku a bez laktózy

V nabídce také VIGANTOLVIT Osteo
30 tablet, cena 194 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

169,-
výhodná cena

749,-
výhodná cena

294,-

výhodná cena

204,-
výhodná cena

209,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

117,-
výhodná cena

107,-
výhodná cena

189,-

výhodná cena

369,-

odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy, bolest v krku
nezpůsobuje ospalost
bez umělých barviv

další druhy 

účinné analgetikum

sirup na kašel

Vitamin D3
pro správné fungování imunitního systému
k udržení správné funkce svalů a kostí

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

V nabídce také Olfen Neo Forte 20 mg/g gel 180 g, cena 399 Kč.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*     

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

NOVINKA

Balení obsahuje
NAVÍC

MULTILIPO 30 ks

Nyní k nákupu
jednoho balení získáte

NAVÍC Cetebe®

IMMUNITY Forte
30 kapslí

za 0,01 Kč.

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 

1 cps. = 6,24 Kč Balení obsahuje
NAVÍC

Balení obsahuje
NAVÍC

Balení obsahuje

MULTILIPO 30 ks

Prémiový přípravek na podporu imunity,Prémiový přípravek na podporu imunity,

za 0,01 Kč.

3
Zdraví o krok blíž!

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

MULTIVITAMIN

BOLEST

ZAŽÍVÁNÍ

MULTIVITAMIN

BOLEST V KRKU

ZAŽÍVÁNÍ

IMUNITA

SRDCE

ZAŽÍVÁNÍGuttalax® 7.5 mg/ml 
perorální kapky 30 ml

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

GS Probiotic Strong
60+20 kapslí
1 cps. = 5,36 Kč

Cítíte se často unavení?   
• pro sílu a energii

na každý den1

• bojujte proti únavě
a vyčerpání1

• revitalizace těla i mysli1

1 Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, železo a hořčík 
přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. CH-20231027-82 

V nabídce také
Supradyn Immune Kids želé 100ks, cena 224 Kč; 
Supradyn Kids Complex želé fazolky 60ks, cena 194 Kč;
Supradyn CO Q10 Energy eff.tbl.30, cena 334 Kč; 
Supradyn Immune eff.tbl.15,
cena 149 Kč.

Doplněk stravy.*

• přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství

V nabídce také
Espumisan kapky 50 ml, cena 229 Kč.

Léky Espumisan® obsahují simetikon.
K vnitřnímu užití.*

Dejte věci opět do pohybu!
• účinné projímadlo
• změkčuje stolici
• působí přímo v tlustém střevě, proto neovlivňuje 

vstřebávání důležitých živin ze stravy
• vhodný také pro kojící
• doporučuje se užívat večer, úleva přichází následující 

den ráno
• účinek nastupuje 6–12 hodin po užití

Guttalax® je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje natrii picosulfas.*  

• produkt obsahuje deklarované množství živých kultur
• super silná probiotika s prebiotiky
• 10 kmenů s L. reuteri
• vitamin C a organicky vázaný selen na podporu imunity

V nabídce také GS Probiotic Strong 30+10 kapslí,
cena 269 Kč a GS Probiotic
Antibio 10 kapslí, cena 117 Kč. 

Doplněk stravy.*

HEMOROIDY

TEREZIA Černý česnek
60 kapslí
1 cps. = 5,98 Kč

• česnek pomáhá regulovat hladinu cholesterolu
a lipidů v krvi

• podporuje imunitu
• bez zápachu a palčivé chuti
• nedráždí sliznice zažívacího ústrojí

V nabídce také TEREZIA Černý
česnek 30 kapslí, cena 199 Kč.

Doplněk stravy.*

Brufen 400 mg
100 potahovaných tablet

Septabene 
citron a bezový květ 3 mg/1 mg
16 pastilek

NatureVia Koenzym 
Q10 Cardio 100 mg
60 kapslí
1 cps. = 6,15 Kč

Procto-Glyvenol®

30 g rektální krém V nabídce také
Procto-Glyvenol® 10 čípků, cena 207 Kč
a Procto-Glyvenol® Soft 30 ubrousků,
cena 84 Kč. 

• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku
a projevy zánětu

• Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také Brufen 400 mg tbl.fl m.50, cena 104 Kč; 
Brufen Combi 500 mg/200 mg tbl.fl m.20, cena 99 Kč; 
Brufen 20 mg/ml sirup 100 ml, cena 124 Kč.

Brufen potahované tablety a Brufen sirup
s léčivou látkou ibuprofenum a Brufen
Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

• trojí účinek proti
bolesti v krku:
protizánětlivý,
analgetický a antiseptický

• snižuje lokální známky
zánětu v krku: bolest, zarudnutí, otok

• působí proti virům, bakteriím i kvasinkám

V nabídce také
Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg 16 pastilek, cena 144 Kč
a Septabene  1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml
orální sprej 30 ml, cena 159 Kč.

Léky k orálnímu užití.*

• extra silný koenzym Q10
100 mg, tělu vlastní
a vysoce vstřebatelný

• obohaceno o vitamin B1, který podporuje činnost
srdce, nervové soustavy a tvorbu energie

• prémiová kvalita-maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také
NatureVia Koenzym Q10 Cardio 100 mg
120 kapslí, cena 649 Kč.

Doplněk stravy.*

Supradyn
CO Q10 Energy
90 tablet
1 tbl. = 5,88 Kč

Mart'ánci Gummy
podzim - zima EMOJIS
50 gummies
1 tbl. = 3,68 Kč

• hravé tvary mart'anských smajlíků
• multivitamin pro děti s rakytníkem, vitaminy C, D3

a zinkem pro podporu imunity
• obsahuje kyselinu listovou pro snížení únavy
• ovocné příchutě
• bez umělých barviv a sladidel

Doplněk stravy.*

výhodná cena

184,-
výhodná cena

529,-
výhodná cena

359,-

výhodná cena

169,-
výhodná cena

144,-
výhodná cena

369,-

výhodná cena

154,-
výhodná cena

159,-
výhodná cena

429,-

výhodná cena

207,-

V nabídce také
Procto-Glyvenol
a Procto-Glyvenol
cena 84 Kč. 

100 potahovaných tablet

Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku

působí přímo v tlustém střevě, proto neovlivňuje 
produkt obsahuje deklarované množství živých kultur

Cítíte se často unavení?   

bojujte proti únavě

revitalizace těla i mysli1

 Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, železo a hořčík 
přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. CH-20231027-82 

CO Q10 Energy
1 cps. = 5,98 Kč

anských smajlíků

znáte 
z TV

• lék k lokální léčbě hemoroidů
• ulevuje od bolesti a svědění
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

Procto-Glyvenol 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém a Procto-Glyvenol 400 mg/40 mg čípky
jsou volně prodejné léky k rektálnímu podání. * Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.*

analgetický a antiseptický



4
NAŠE NABÍDKA ŘÍJEN 2024

RÝMA

IMUNITA

IMUNITA

RÝMA

IMUNITA

RÝMA

IMUNITA

IMUNITAVitamín
D3 + Zn + Probio
30 tablet
1 tbl. = 4,30 Kč

Ascorvita Max
30 tablet
1 tbl. = 5,47 Kč

BAC-ENTOS
orální probiotikum
20 tablet
1 tbl. = 14,45 Kč

• uvolní ucpaný nos 
a nosní dutiny

• snižuje otok nosní sliznice

V nabídce také Sanorin 0.5mg/ml nosní sprej 10 ml,
cena 94 Kč.

Volně prodejný lék k nosnímu podání 
s účinnou látkou Naphazolini nitras.*

• vitamín C 1000 mg s dvoufázovým uvolňováním
• obsahuje také vitamín D3 2000 IU a zinek 10 mg

V nabídce také Ascorvita AKUT
nápoj 10x3 g, cena 84 Kč.

Doplněk stravy.*

V nabídce také
ARTERIN Cholesterol 90 tablet, cena 779 Kč
a ARTERIN 2.9 mg 90 tablet, cena 497 Kč.

• jedinečná kombinace probiotik, prebiotik inulinu
(120 mg/tableta) a vitamínu D3 (1000 IU/tableta)

• obohaceno o minerální látku zinek,
která přispívá k normální funkci
imunitního systému

Doplněk stravy.*

• orální probiotikum obsahující jedinečnou 
stabilizovanou kulturu Streptococcus salivarius SAL21

• určené pro doplnění prospěšné
mikrobioty ústní dutiny, krku
a středouší

Doplněk stravy.*

CHOLESTEROL

Coldisept nanoSilver 
nosní sprej
20 ml

• podporuje léčbu při infekční,
alergické a atrofi cké rýmě
a zánětu dutin

• chrání před viry a bakteriemi
• zvlhčuje a zklidňuje

nosní sliznici
• zmírňuje pocit pálení

V nabídce také Coldisept nanoSilver orální sprej 20ml,
cena 219 Kč a Coldisept nanoSilver
ušní kapky 15ml cena 219 Kč.

Zdravotnický prostředek.* 

Möller’s
Omega-3 Rybí olej citrón
250 ml
1 ml = 1,18 Kč

TEREZIA Hlíva ústřičná
s rakytníkovým olejem
60+60 kapslí
1 cps. = 3,24 Kč

TEREZIA
Hlíva ústřičná + lactobacily
60+60 kapslí
1 cps. = 3,33 Kč

ARTERIN CHOLESTEROL 
30 tablet
1 tbl. = 11,30 Kč

• tradiční přírodní rybí olej
z Norska

• bohatý zdroj Omega 3
kyselin a vitamínu D

• pro náš mozek, srdce
a na posílení imunity

V nabídce také další druhy Möller‘s.

Doplněk stravy.*

• nejsilnější hlíva na trhu1

• rakytník a šípek podporují imunitu
• bez konzervačních látek

1Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů.
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

Doplněk stravy.*

V nabídce také
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 100+100 kapslí, cena 579 Kč
a TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 30+30 kapslí, cena 209 Kč.

Sanorin
1 mg/ml nosní sprej
10 ml

Otrivin Menthol
1 mg/ml nosní sprej, roztok 
10 ml

Nosní sprej s vůní mentholu:
• pomáhá rychle uvolnit

ucpaný nos a při zánětu dutin
• začíná uvolňovat

ucpaný nos do 2 minut
• pomáhá lépe dýchat

až na 12 hodin

V nabídce také Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, 
cena 114 Kč.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok
a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok
obsahují xylometazolin-hydrochlorid.
Léky k použití do nosu.*

výhodná cena

129,-
výhodná cena

94,-
výhodná cena

219,-

výhodná cena

294,-
výhodná cena

389,-
výhodná cena

399,-

výhodná cena

164,-
výhodná cena

129,-
výhodná cena

289,-

výhodná cena

339,-

Omega-3 Rybí olej citrón

1 tbl. = 4,30 Kč 1 tbl. = 14,45 Kč

ucpaný nos a při zánětu dutin

znáte 
z TV

znáte 
z TV

• snižuje cholesterol1

• přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév2

• nově i výhodné balení 90 tablet až na 3 měsíce
1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem
při vzniku koronárních srdečních chorob. 2Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné funkci krevních cév. Doplněk stravy.*

Doplněk stravy.*



5
ŘÍJEN 2024NAŠE NABÍDKA

MINERÁL

OČI

BOLEST

MINERÁL

VITAMIN

KLOUBY

MINERÁL

NACHLAZENÍ

MAZÁNÍALAVIS
MAXIMA GUMMIES
60 tablet+ 30 kapslí vit. C

Ibuprofen Aneos
400 mg 
100 potahovaných tablet

Cannaderm
Thermolka hřejivé konopné mazání
250 ml

• hořčík v organické, vysoce vstřebatelné formě
s vysokou biologickou dostupností

• obsahuje vitamin B6 pro správnou
funkci psychiky, při únavě
a vyčerpání

Doplněk stravy.*

• kyselina hyaluronová a Collagen support
• vitamin C pro zdravé klouby
• zinek pro pružnou pleť
• pružnost, která chutná!

Doplněk stravy.*

• hřejivá úleva od bolesti zad,
svalů i kloubů

• originální mazání s konopným
olejem, jedlí sibiřskou
a směsí bylin

V nabídce všechna mazání i náplasti značek Thermolka 
a Mentholka.

Mazání jsou kosmetické přípravky.*
Náplasti jsou zdravotnické prostředky.*

TOPICKÁ BOLEST

MaxiMag
Hořčík 375 mg+B6
40 % ZDARMA, 70 tobolek
1 tob. = 2,20 Kč

• doporučená denní dávka hořčíku 375 mg a vitamin B6
v 1 tabletě

• hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání

V nabídce také další produkty
MaxiMag.

Doplněk stravy.*

Ocuvite LUTEIN forte
60+30 tablet
1 tbl. = 5,71 Kč

TEREZIA B - KOMPLEX 
super forte+
100 tablet
1 tbl. = 1,19 Kč

Rýmovníkový extrakt
240 ml
1 ml = 0,70 Kč

Voltaren Forte 20 mg/g gel
100 g

• s unikátní formou luteinu s postupným uvolňováním
• s obsahem karotenoidů a zeaxantinu a také s obsahem 

selenu, vitaminu C, E a zinku, které přispívají k udržení 
dobrého zraku

• složení potvrzené veděckými poznatky

V nabídce také Ocuvite LUTEIN
Premium tbl. 60, cena 509 Kč.

Doplněk stravy.*

• obsahuje 8 vitaminů řady B
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy

(B1, B3, B7, B12) a snížení únavy a vyčerpání (B3, B12)

V nabídce také TEREZIA B - KOMPLEX
super forte+ 20 tablet, cena 57 Kč.

Doplněk stravy.*

• pro podporu normální funkce
imunitního systému a dýchacích
cest dospělých a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou
příchutí s extrakty z mateřídoušky,
jitrocele a šalvěje a vitamínu C

• doporučuje se užívat v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám 50ml, cena 174 Kč.

Rýmovníkový extrakt 240 ml je doplněk
stravy, Rýmovníkový balzám 50ml je
kosmetický přípravek.*

Magnesium B6 Active 
Generica
60 tablet
1 tbl. = 2,65 Kč

Magnesii Lactici
0.5 tbl.Medicamenta
100 tablet

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních onemocněních
• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící

V nabídce také Magnesii Lactici 0.5 tbl.Medicamenta 
por.tbl.nob.50x0.5 g, cena 94 Kč.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas
dihydricus k vnitřnímu užití .*

výhodná cena

169,-
výhodná cena

159,-
výhodná cena

154,-

výhodná cena

514,-
výhodná cena

119,-
výhodná cena

169,-

výhodná cena

149,-
výhodná nabídka

1+1
výhodná cena

227,-

výhodná cena

349,-

hřejivé konopné mazání

všechna mazání i náplasti značek Thermolka 

100 tablet
1 tbl. = 1,19 Kč

obsahuje 8 vitaminů řady B

1 tob. = 2,20 Kč

doporučená denní dávka hořčíku 375 mg a vitamin B6

100 tablet

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24 h při aplikaci 2x denně. Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. 

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin.
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití.*
Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od bolesti zad.*

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

BALENÍ OBSAHUJE
NAVÍC RÝMOVNÍKOVÝ

BALZÁM 10 ML

Nyní k nákupu
jednoho balení
získáte NAVÍC

druhé
za 0,01 Kč.

imunitního systému a dýchacích

příchutí s extrakty z mateřídoušky,

BALENÍ OBSAHUJEBALENÍ OBSAHUJE
NAVÍC RÝMOVNÍKOVÝ

100 potahovaných tablet100 potahovaných tablet

• oblíbené oranžové
tablety ibuprofenu

• uleví od bolesti hlavy,
zubů, zad, kloubů
i menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí 
projevy zánětu

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.* 

60 tablet+ 30 kapslí vit. C

Nyní k nákupuNyní k nákupu
jednoho balení
získáte NAVÍC
jednoho balení
získáte NAVÍC
jednoho balení

V nabídce také
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 5 ks,
cena 364 Kč
a Hřejivé náplasti VoltaTherm 5 ks,
cena 299 Kč. *Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 

a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ÚSTNÍ HYGIENA

PÉČE O VLASY

výhodná cena

339,-

ÚSTNÍ HYGIENAGUM ústní voda
Paroex (CHX 0.12%)
300 ml 

• profesionální přípravek 
pro odstranění plaku
z dásní postižených 
zánětem nebo parodontózou

• má jemnou osvěžující 
příchut'

V nabídce také
GUM ústní voda Paroex (CHX 0.06%) 500 ml, cena 149 Kč;
GUM zubní gel Paroex (CHX 0.12%) 75 ml, cena 119 Kč; 
GUM zubní pasta Paroex (CHX 0.06%)
75 ml, cena 119 Kč.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

129,-
KOSMETIKAEUCERIN

HYALURON FILLER Epigenetic 
omlazující sérum
30 ml

• Hyaluron-Filler Epigenetic 
omlazující sérum vrací pleti 
její mladistvý vzhled pomocí 
patentované technologie 
Age Clock

V nabídce také další produkty 
Eucerin.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

1079,-

MENOPAUZAForfemina
Menopauzální komfort
2×28 tablet
1 tbl. = 5,52 Kč

• cílený systém dvou tablet
určených na DEN a NOC
inspirovaný rozdílnými potřebami žen během 24 hodin

• obsahuje také jetel luční a chmel otáčivý, které 
napomáhají komfortu v období menopauzy

V nabídce také Forfemina přípravek na odvodnění těla 
tbl.30, cena 239 Kč; Forfemina Slim 60 kapslí, cena 309 Kč;
Forfemina Slim odvodnění těla 25% GRATIS 75 kapslí, 
cena 309 Kč; Forfemina URO 56 tablet, 
cena 379 Kč.

Doplněk stravy.*

INTIMNÍ HYGIENALOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka

• lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy
a zevních rodidel

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká
vaginální tobolka – volně prodejný lék
na vaginální podání (do pochvy).
600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.*

výhodná cena

247,-

6

?

výhodná cena

309,-

Lacalut Aktiv
zubní pasta
75 ml

• speciální zubní pasta
• výrazně zpevňuje a posilňuje dásně
• chrání před krvácením dásní, parodontózou a zubním 

kazem

V nabídce také další produkty Lacalut.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

89,-
NIZORAL šampon 
100 ml

• bojuje proti příčině lupů   
• zmírňuje svědění

a zarudnutí pokožky hlavy 
• prevence a léčba kožních

infekcí způsobených
kvasinkami nebo plísněmi 

V nabídce také NIZORAL CARE tonikum 100 ml, cena 214 Kč.

Nizoral šampon je volně prodejný lék
k vnějšímu užití. Obsahuje ketokonazol.* 
NIZORAL CARE tonikum je kosmetický 
přípravek.*

zubní pasta Menopauzální komfort

inspirovaný rozdílnými potřebami žen během 24 hodin

a zarudnutí pokožky hlavy 

kvasinkami nebo plísněmi 

omlazující sérum

omlazující sérum vrací pleti 
její mladistvý vzhled pomocí 

další produkty 

1 měkká vaginální tobolka

• lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ÚSTNÍ HYGIENA

PÉČE O VLASY

výhodná cena

339,-

ÚSTNÍ HYGIENAGUM ústní voda
Paroex (CHX 0.12%)
300 ml 

• profesionální přípravek 
pro odstranění plaku
z dásní postižených 
zánětem nebo parodontózou

• má jemnou osvěžující 
příchut'

V nabídce také
GUM ústní voda Paroex (CHX 0.06%) 500 ml, cena 149 Kč;
GUM zubní gel Paroex (CHX 0.12%) 75 ml, cena 119 Kč; 
GUM zubní pasta Paroex (CHX 0.06%)
75 ml, cena 119 Kč.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

129,-
KOSMETIKAEUCERIN

HYALURON FILLER Epigenetic 
omlazující sérum
30 ml

• Hyaluron-Filler Epigenetic 
omlazující sérum vrací pleti 
její mladistvý vzhled pomocí 
patentované technologie 
Age Clock

V nabídce také další produkty 
Eucerin.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

1079,-

MENOPAUZAForfemina
Menopauzální komfort
2×28 tablet
1 tbl. = 5,52 Kč

• cílený systém dvou tablet
určených na DEN a NOC
inspirovaný rozdílnými potřebami žen během 24 hodin

• obsahuje také jetel luční a chmel otáčivý, které 
napomáhají komfortu v období menopauzy

V nabídce také Forfemina přípravek na odvodnění těla 
tbl.30, cena 239 Kč; Forfemina Slim 60 kapslí, cena 309 Kč;
Forfemina Slim odvodnění těla 25% GRATIS 75 kapslí, 
cena 309 Kč; Forfemina URO 56 tablet, 
cena 379 Kč.

Doplněk stravy.*

INTIMNÍ HYGIENALOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka

• lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy
a zevních rodidel

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká
vaginální tobolka – volně prodejný lék
na vaginální podání (do pochvy).
600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.*

výhodná cena

247,-

6

?

výhodná cena

309,-

Lacalut Aktiv
zubní pasta
75 ml

• speciální zubní pasta
• výrazně zpevňuje a posilňuje dásně
• chrání před krvácením dásní, parodontózou a zubním 

kazem

V nabídce také další produkty Lacalut.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

89,-
NIZORAL šampon 
100 ml

• bojuje proti příčině lupů   
• zmírňuje svědění

a zarudnutí pokožky hlavy 
• prevence a léčba kožních

infekcí způsobených
kvasinkami nebo plísněmi 

V nabídce také NIZORAL CARE tonikum 100 ml, cena 214 Kč.

Nizoral šampon je volně prodejný lék
k vnějšímu užití. Obsahuje ketokonazol.* 
NIZORAL CARE tonikum je kosmetický 
přípravek.*

zubní pasta Menopauzální komfort

inspirovaný rozdílnými potřebami žen během 24 hodin

a zarudnutí pokožky hlavy 

kvasinkami nebo plísněmi 

omlazující sérum

omlazující sérum vrací pleti 
její mladistvý vzhled pomocí 

další produkty 

1 měkká vaginální tobolka

• lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

ece

Lékárna
Géčko

Těšíme se na Vaši návštěvu!

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po-Čt 7:30 –17:30

Pá 7:30 –16:30
So 9:00 –13:00

ADRESA:
České Vrbné 2403
České Budějovice

KONTAKT:
Tel: 380 427 803

E-mail: lekarnagecko@gmail.com


